

Stary Targ, 11.06.2014 r.

nr postępowania: RG.VII.271.6.2014.MS

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Zakup samochodu typu MIKROBUS do przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół”

Wyjaśnienia:

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności skokowej 1995cm³? Handlowa podawana w katalogach pojemność to 2.0.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód o powyższych parametrach.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści samochód z kierownicą regulowaną w jednej płaszczyźnie (przód-tył), ale z fotelem kierowcy z podłokietnikiem, regulacją odcinka lędźwiowego, regulacją wysokości, pochylania oparcia, regulacją wysokości zagłówka i w płaszczyźnie przód tył? Dodam, iż taka regulacja pozwala na zajęcie wygodnej i bezpiecznej pozycji za kierownicą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód o powyższych parametrach.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści samochód bez tempomatu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód o powyższych parametrach.

Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści samochód o wysokości wewnętrznej ok. 133cm? Samochód wewnątrz ma standardowo 1387mm, lecz ze względu na wygłuszenie i izolację termiczną wysokość wynosi ok. 133cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza samochód o powyższych parametrach.

Z-ca WÓJTA
Gminy
Paweł Kaszyński

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'P. Kaszyński', written over the printed name 'Paweł Kaszyński'.